АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                     ТЕРНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ            
от 3.02.2022г   №2-п
О внесении изменений в постановление
№35-п от 1.12.2021 года                                                                                                          «Об утверждении муниципальной программы                                                                          «Ремонт и содержание автомобильных дорог                                                                                                  и сооружений на них в границах                                                                               Терновского муниципального                                                                    образования   на 2022 год »

В соответствии с п.5 ч.1 ст.14 Федерального закона  от 6.10.2003 г№131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,статьей 179.4 Бюджетного кодекса РФ и Уставом Терновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, администрация  Терновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области. 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление №35-п от 1.12.2021 года «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание автомобильных дорог и сооружений на них в границах Терновского муниципального  образования   на 2022 год»
1.1 Приложение 1 « Объёмы финансирования по реализации мероприятий программы на 2022год» к постановлению администрации Терновского муниципального образования от 1.12.2021 года №35-п «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание автомобильных дорог и сооружений на них в границах Терновского муниципального                                                                    образования   на 2022 год » читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Терновского                                                                                 муниципального образования 
Балашовского муниципального района

Саратовской области                                                                   А.В.Пономарев
Приложение к 
к постановлению 

администрации Терновского
муниципального образования 

№ 2-п от 3. 02.2022г

Объёмы финансирования по реализации мероприятий программы на 2022год

тыс. руб.

	№
	наименование мероприятий


	Исполнители мероприятий


	Объем

финансирования(тыс.руб)

	
	
	
	акцизы на нефтепродукты
	субсидии на осуществление дорожной деятельности
	местные


	трансферты

районные
	всего

	1.


	Мероприятия по содержанию автомобильных дорог общего пользования  местного значения
	
	553,5
	-
	406,3
	361,0
	1320,8

	1.1
	Планировка и грейдирование  дорог
	
	           253,5
	
	
	
	

	1.1.1
	с.Терновка:

ул.Ленинская -500м,ул.Пролетарская-1200м,ул.Советская-3000м.ул.М-Коммунистическая-2500м,ул.Б-коммунистическая 2300м,ул.Пионерская-1500м 
	Администрация Терновского МО
	100,0
	0
	0
	0
	100,0

	1.1.2
	с.Сухая Елань: ул.Ворошилова-320м,ул.Коммунистическая-840м,ул.Молодежная-810м,ул.Крупской 1000м.
	Администрация Терновского МО
	53,5
	0
	0
	0
	53,5

	1.1.3
	с.Данилкино: ул.Ленина-1600м.ул.Советская-2000м,ул.Пролетарская-1500м
	Администрация Терновского МО
	100,0
	0
	0
	0
	100,0

	1.2
	Зимнее содержание дорог: очистка от снега, обработка антигололедными средствами
	Администрация Терновского МО
	200,0
	0
	300,0
	250,0
	750,0

	1.3
	Летнее содержание дорог: окашивание травы дорог местного значения, не менее двух раз за сезон
	Администрация Терновского МО
	0
	0
	106,3
	111,0
	217,3

	1.4
	Мероприятия по установке элементов обустройства дорог:

установка недостающих знаков, ИДН
	Администрация Терновского МО
	100,0
	0
	0
	0
	100,0

	2.
	Мероприятия по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	
	1907,0
	6393,0
	0
	0
	8300,0

	2.1.
	Разработка проектно-сметной документации ремонта автомобильных дорог
	Администрация Терновского МО
	100,0
	0
	0
	0
	100,0

	2.2
	Ремонт дорог: с.Сухая Елань, ул.Красная – 1000м
	Администрация Терновского МО
	1200,0
	
	
	
	1200,0

	2.3
	Ремонт дорог: с.Данилкино ул.Ревякина1760м
	Администрация Терновского МО
	    607,0
	6393,0
	0
	0
	7000,0

	
	Всего
	
	
2460,5
	6393,0
	406,3
	361,0
	9620,8


Глава Терновского
муниципального образования



А.В.Пономарев
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